= UNIFEBE

CENTRD UNIVERSITARIO DE BRUSQUE

Pro-Reitoria de Ensino de Graduacao

Secretaria Académica

RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:
Nome do Aluno

ABNER CLEYTON CLAUDINO
ABRAAO FRANCISCO RIEG

ADAM CARLOS ANACLETO

ADOLF SCHAEFER

ADRIANA DOS SANTOS DESCHAMPS
ADRIANO CANCELLI

AGNALDO RAFAEL KNIZ

ALAN VICENTINI SCHLINDWEIN
ALENCAR MANOEL MARTINS

ALEX COMANDOLLI

ALEX SCHWARTZ

ALEXANDRE HODECKER
ALEXANDRE LEIPNITZ

ALEXANDRE LUIS GRAF
ALEXANDRE RECH DA SILVA
ALEXANDRE THOMAZ FURTADO
ALFREDO LOPES

ALISSON BRIQUE

ALISSON KREUSCH

ALISSON ULLER

ALLAN SANNI CASTILHOS

ALMIR INACIO JASPER JUNIOR
AMANDA DE MELLO

AMANDA OGLIARI

AMANDA REIS

AMARA ELIZ ULLRICH

ANA CAROLINA DA SILVA DE ABREU
ANA CLAUDIA CADORE VALLE
ANDERSON LUIZ CAVICHIOLI
ANDERSON VIEIRA DOS SANTOS
ANDRE CARLOS BARILLI

ANDRE EDUARDO SCHAFASCHEK SOARES
ANDRE FELIPE BOZIO

ANDRE FELIPE MARIAN COELHO
ANDRE GUSTAVO DEBATIN MAURICI
ANDRE LEONARDO BOOS

ENGENHARIA CIVIL
Turma
EC04

EC02B
ECO1
ECO04B
EC04B
EC04
ECO03
ECO02
ECO1
ECO02
ECO04B
ECO06B
EC04
ECO06B
ECO4
ECO02
ECO05
EC04
ECO03
ECO03
ECO04B
ECO06
ECO02B
EC02B
ECO02
ECO06
EC04B
ECO03
ECO06
ECO02
ECO5
ECO02
ECO05
ECO06B
EC02B
ECO06

Assinatura
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:
Nome do Aluno

ANDRE LUIS BATISTI
ANDRE LUIZ DA SILVA

ANDRE VINICIUS ALMEIDA FUZON
ANDREISE LEONI

ANDRESSA BIANCHEZZ
ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS
ANGELICA KRICINSKI

ANNY REIS

ANTONIO ADRIANO DA SILVA
ANTONIO GIEMBRA JUNIOR
ARYEL MONTIBELLER
BERNARDO CLEMES

BERNARDO DALSASSO

BRENDA COSTA RAMOS

BRUNA FERREIRA DIAS

BRUNA LUANA MORITZ

BRUNO SCHWEIGERT

CAMILA FIGUEIREDO THOMAS
CAMILA PEDRINI

CARLA CRISTIANI MARANGON
CARLA FERNANDA DAROC
CARLA MARCIELI SOSSMEIER GONCALVES
CARLOS AUGUSTO STEIN
CARLOS EDUARDO FIRMO
CAROLINE DELABONA
CAROLINE DO AMARAL
CAROLINE SHIZUE MACHADO YOKOYAMA
CLAUDINEI DA SILVA

CRISLEI FACHI
CRISTIANO DE CASTRO
CRISTOFFER KOSCHNIK

DANIEL FELIPE MARTINENGHI
DANIEL VALDEVINO CERVI
DANIELA MUNIZ DE MOURA
DANIELE SNAK

DANRLEI ALAN RECH

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO03
ECO06
EC02B
EC04
ECO1
ECO06B
EC04B
ECO05
EC02B
EC02B
ECO06
ECO05
ECO02
ECO02
ECO1
ECO04B
EC02B
ECO05
ECO06
ECO05
ECO06
ECO06
ECO03
ECO02
EC04B
ECO03
EC04B
ECO03
ECO06B
ECO05
EC02B
ECO1
ECO02
ECO06B
ECO06
ECO02

Assinatura
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:

Nome do Aluno
DIEGO AUGUSTO MARTINS SIQUEIRA

DIEGO RODRIGUES PINA
DOUGLAS NAU

DYANNA KARLA LAUS VALLE MILIORINI

EBER RAFAEL DOS SANTOS MARINHO
EDER FRUTUOZO

EDER ROTHERMEL
EDERSON DOS SANTOS

EDERSON MONTIBELLER

EDGAR RAFAEL MONTIBELLER
EDILENE DA SILVA

EDSON LEANDRO PIAIA

EDUARDA JAMILA DE ALMEIDA PEDRUZI

EDUARDO GERALDO ZUCCO
EDUARDO PEZZINI

ELCIO ROBERTO MORES
ELIKA LUISA KOHLER
ELISABETE LARISSA DEBATIN
ELITOM MARCOLLA

ELTON CARDOSO

EMANUEL DA SILVA BROCARDO
EMANUEL PIEPER JUNIOR
EMERSON LUIS AMORIM
EMERSON VENERI

EMILENE VIEIRA

ERICK FRANCIEL RICARDO
EULLER COMPER

FABIANA SITTA DA SILVA
FABIANO FONTANELLI
FABIANO LASSOLLI

FABIO FOSTER

FABIO RIBEIRO WEGNER
FABRICIO VOSS

FALTIN KOHLER

FELIPE AERTON MENEGASSIO PATEL
FELIPE GIOVANE GABELINE

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO02B
ECO1
ECO4
ECO06B
EC04B
ECO06B
ECO06B
ECO02
EC02B
ECO02
ECO06B
EC04B
ECO1
ECO02
ECO02
ECO03
EC02B
ECO03
ECO02
ECO03
ECO06B
EC04B
ECO02
ECO04
EC02B
ECO1
ECO1
ECO04B
ECO06
ECO03
ECO06B
ECO1
ECO04B
EC04B
ECO03
EC04B

Assinatura
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:
Nome do Aluno

FELIX DE SOUZA
FELLIPE JOSE PEREIRA

FERNANDO DA SILVA SANTOS
FERNANDO HENRIQUE BARILLI
FERNANDO JEREMIAS DE SOUZA
FILIPE NOE DA SILVA

FLAVIA POLLI

FLAVIO DAROS FUJIHARA

FLAVIO FELIPE DALPRA

FRANCIELE DE MORAES
FRANCINEIDE DE CASTRO OLIVEIRA
FRANTCHESCO HOFF

GABRIEL DE MELLO

GABRIEL GOEDERT PEDRINI
GABRIEL LORENGO PEHNK VARGAS
GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
GABRIELA ZUCCO PIANEZZER
GELSO LOLATTO

GILVANI BASILIO SILVEIRA
GIOVANE AUGUSTO DE ABREU BETINELLI
GREICI WILBERT

GUILHERME ALEXANDRE COLZANI NETTO
GUILHERME BERTOLDI

GUILHERME FELICIO CAVIQUIOLI
GUILHERME GALLINA

GUILHERME KEMPT RODRIGUES
GUILHERME LACERDA DOS SANTOS
GUILHERME WANKA IMIANOVSKY
GUSTAVO BOING

GUSTAVO DE LIMA ANDRADE
GUSTAVO HENRIQUE CADORIN
GUSTAVO MAFRA

GUSTAVO RENAN DA SILVA
GUYLHERME NEVES DUARTE
HENRIQUE MINATTI DIEGOLI

HERIC LOURENGCO SILVA

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO1
ECO06
ECO06B
ECO1
ECO06
EC02B
ECO05
ECO04
ECO04
ECO02
ECO1
ECO05
ECO05
EC02B
ECO4
ECO03
ECO1
ECO03
ECO02
ECO06
ECO06B
ECO05
EC04
ECO03
ECO02
ECO06B
EC04B
ECO06
EC04B
ECO04
ECO02
ECO06B
ECO03
ECO04
ECO02
ECO06B

Assinatura
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:

Nome do Aluno
HIGOR TADEU CIPRIANI

IGHOR NIKLAUS OSMAK

IGOR AUGUSTO VENSKE

IGOR ELLWANGER LUCAS

IGOR SCHLINDWEIN

IURI ALAN DEUCHER

IURY COMANDOLLI FURBRINGER
JACIARA GALLIANI

JACKSON SANTANA

JAISON RODRIGO ALVES

JAMILE ROSLINDO

JANINE REGINA BARON
JAQUELINE PEREIRA

JEAN CARLO VEIGA

JEAN CASSIO DEBRASSI

JEAN FARIAS GARCIA

JEAN PAULO REZINI

JEFERSON CALEFI SEBOLD
JEFERSON DOUGLAS FLORIANI
JESSICA DE SOUZA

JESSICA MAIARA BATTISTI
JEZER SOUZA DOS SANTOS
JHONY WILLIAM SANT'ANA

JOAO HENRIQUE GONCALVES SANTOS
JOAO WALTER VIEIRA LIZ
JOELSOM ARNOLDO

JONAS JORDANO ERBS PIAZZA
JONAS MARTINS

JORGE ROBERTO SOARES JUNIOR
JOSE AUGUSTO COSTA DA SILVA
JOSE HENRIQUE BOOS

JOSE LEONARDO ALBANAS MARCIS
JOSE PAULO PEREIRA

JOSEMAR LINS

JULIO CESAR GUERREIRO

JULIO CESAR VIEIRA

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO06
ECO1
ECO1
EC02B
ECO06B
ECO1
ECO03
ECO06B
ECO06B
ECO1
ECO02
ECO02
EC04
ECO06B
ECO06
EC02B
ECO4
ECO02
EC02B
ECO02
ECO06
EC02B
ECO02B
ECO5
ECO06B
ECO05
EC02B
ECO02
ECO05
ECO03
ECO06B
EC04B
ECO06B
EC04B
ECO02
ECO06

Assinatura
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Pro-Reitoria de Ensino de Graduacao

Secretaria Académica

RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:

Nome do Aluno
KARINA KREIDLOW

KARINA REGIANE SZCZYGIEL
KEILA DE BORBA CARVALHO
KELVIN GARCIA DA SILVA
LARISSA DE SOUZA REGIS
LEANDER CRISTIAN PEREIRA
LEANDRO FELIPI DA SILVA
LEANDRO MAFRA

LEANDRO PAULO

LEANDRO PUEL

LEANDRO ULLRICH

LENON HENRIQUE DA COSTA PRUNER
LEONARDO ALBA SANTANA
LEONARDO BITTENCOURT
LEONARDO DE MOURA
LEONARDO ECCHER

LEONARDO HENRIQUE LIRA
LEONARDO JOAO STEIL
LEONARDO PINHEIRO PEREIRA
LUANA CAMILA COLOMBI
LUANA GRAZIELLE VIEIRA DOS SANTOS
LUANY LEITE SCHAEFER

LUBIAN HEINZ

LUCAS ANDRADE BOING

LUCAS CEBEU

LUCAS DE OLIVEIRA DIAS
LUCAS FLIZIKOWSKI

LUCAS GABRIEL CUMIOTTO VELASQUES
LUCAS GRESSLER

LUCAS MONTIBELLER TRINDADE
LUCAS MORESCO

LUCAS RISTOW

LUCAS RUSSI MAFRA

LUIZ ANTONIO MARTINS DELFES
LUIZ CARLOS MARTINS

LUIZ GUSTAVO CARBONERA

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO04B
ECO03
ECO03
ECO03
EC04B
ECO06
ECO06B
ECO06
ECO03
ECO4
ECO03
ECO04
ECO1
ECO06B
ECO03
ECO02
ECO4
ECO06B
EC04B
ECO02
ECO1
ECO03
ECO06B
ECO06B
ECO06B
ECO04
ECO03
ECO1
ECO4
ECO03
ECO04
ECO03
ECO06
ECO03
EC04
EC02B

Assinatura
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:

Nome do Aluno
LUIZ GUSTAVO CIPRIANI

MAIARA NEGRIHENTZ

MAIARA PERING

MAIARA VALIATI

MAICON PIETRO DA SILVA ARCEMINO
MAICON SULIVAN KOCOTEM
MARCELO CORREA

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS

MARCELO NUNES AZEVEDO
MARCELO PEDRINI

MARCIA REGINA GONSALVES DE SOUZA

MARCOS AURELIO SARDO JUNIOR
MARCUS ALBERTO WALENDOWSKY
MARCUS VINICIUS C. DA SILVA
MARIA CAROLINA LEITE

MARIA HELENA SCHLINDWEIN
MARINE DOS SANTOS HEIL
MARJUR GANZALA

MARLON VICTORINO

MARLUCI LARISSA DOS SANTOS
MATEUS BOSO TILL

MATEUS KNOP BONI

MATHEUS ANDRE DA ROCHA SANTI
MATHEUS BATISTA

MATHEUS BOLOGNINI CERVI
MATHEUS GERVASI

MATHEUS GONCALVES RODRIGUES
MATHEUS LEITE HODECKER
MATHEUS MICHALSKI PUEL
MATHEUS STEDILE POLLHEIM
MATHEUS VICENTINI

MAURICIO ROMARIO SCHMITZ
MAYCON ROSADO PRODOCIMO
MIKAELA GOMES

MONIQUE MERLO

MURILO COMPIANI OGLIARI

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO02B
ECO1
ECO06B
ECO05
EC02B
ECO03
ECO06
ECO03
ECO1
ECO1
ECO05
EC02B
ECO06
ECO5
ECO06
ECO06
ECO4
ECO02
ECO02
ECO4
ECO02
ECO06B
ECO04B
ECO02
ECO1
EC02B
EC02B
ECO04B
ECO06B
EC02B
EC02B
ECO1
ECO05
ECO03
ECO06B
ECO04

Assinatura



Pro-Reitoria de Ensino de Graduacao
LIHIFEEIE ] .

Secretaria Académica
CENTRD UNIVERSITARIO DE BRUSQUE
RELAC;AO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR
Curso: ENGENHARIA CIVIL

Nome do Aluno Turma Assinatura
MURILO MAFRA EC06
NATHALIA EDUARDA DE SOUZA LIMA EC02
NEIMAR LUIZ AUGUSTIN EC04
NEUZA ALVES DE PAULA EC06
NICOLAS KELVIN FLORIANI EC02
NICOLI JUNGES MULLER ECO02B
NILO JOSE DE SOUZA ECO01
ODAIR BALONI EC06B
OSCAR JOAO SIVIEIRO EC04
OSNI AUGUSTO VARNIER EC02
OTAVIO AUGUSTO THOMAZ EC05
PALOMA GABRIELE NOVAES DE LORENZO ECO06B
PATRICIA SALETE AUGUSTIN ECO05
PAULA PEDRINI EC04
PAULO GUSTAVO MANDUCA FERREIRA ECO02B
PAULO VICTOR OVANDO ECO02B
PRISCILA FERNANDA RODRIGUES EC03
RAFAEL ADILSO PEDRINI ECO1
RAFAEL CASAGRANDE NEUMANN ECO01
RAFAEL CORREA DE LARA ECO1
RAFAEL EDUARDO BERNARDO EC04
RAFAEL FACINI EC06B
RAFAEL MAINER MAFRA ANDRADE ECO02B
RAFAEL TRAINOTTI EC02
RAFAIN BERTOLDI ECO02B
RAQUEL TEREZINHA THOMAZ EC02B
RENAN ADRIEL VENSKE ECO02
RENAN JACO MESSIAS EC04B
RENATO TURATTO ECO01
RENATO VECHINI EC06
RICHARD GUSTAVO KNIHS EC05
ROBERTO LUIZ KOHLER FILHO EC04
ROBSON CAETANO SEIDLER EC04
ROBSON PORTO DA CUNHA EC05
ROBSON SEBOLD EC05

RODOLFO MOLLERI MATIAS ECO06B
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CENTRD UNIVERSITARIO DE BRUSQUE
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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Curso:
Nome do Aluno

ROGER BECKER
RONALDO NASCIMENTO DOS SANTOS
RONALDO TEIXEIRA JUNIOR

RUAN ANGELO ARNDT DA SILVA
SANATIEL LAUBE HOFFMANN
SANDRO PAULO LIMA

SAYMOM ALEXANDRE PEIRAO
SHARLIE DAVINO CRISTIANO STRINGARI
SHEILA LOFY

SILVIO CESAR DE SOUZA JUNIOR
SIMONE GOMES

SUELEN FERNANDA DA SILVA
TAMIRES PEREIRA DOS ANJOS
TAYNAN JOSE DA CUNHA

TAYNARA SILVA DO NASCIMENTO
THAYLA CARDOZO

THIAGO MEURER DE SOUZA

THIAGO WIEMES NOLDIN

THIAGO ZANLORENZI MACIEL

TIAGO FEUSER

TULIO AUGUSTO DEICHMANN
UBIRAJARA SANTOS DA ROSA
VALERIO SCHMITZ JUNIOR
VANDERLEI DE BELEM

VANDERLEI TOMIO

VANESSA MAFRA TABARELLI

VICTOR HUGO COMANDOLLI

VICTOR LANCONI NETO

VILSON MAFRA JUNIOR

VINICIUS CEZARIO BICALHO DOS SANTOS
VINICIUS GERMANO ULLRICH

VITOR ACARI HORT VALLE

VITOR TAMASIA

VOLNEI LEITE DA SILVA

WELLINGTON DA SILVA LEAL
WESLLEY CRISOL DE SOUZA

ENGENHARIA CIVIL
Turma

ECO02B
ECO5
ECO05
ECO02
ECO06B
ECO06
ECO06B
ECO04
EC04B
EC04B
ECO05
ECO03
EC04
ECO06
ECO02
ECO06B
ECO4
ECO03
ECO03
EC04B
ECO02
ECO4
ECO02
ECO02
EC02B
ECO05
ECO03
ECO06
EC04B
ECO03
ECO06B
ECO1
ECO02
ECO03
EC02B
ECO06

Assinatura
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CENTRD UNIVERSITARIO DE BRUSQUE
RELA(;AO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR
Curso: ENGENHARIA CIVIL

Nome do Aluno Turma Assinatura
WILLIAM HOWE EC04
WILLIAN STAACK ECO02
WILSON CARVALHO E SILVA NETO EC02
YAGO ANDRE CORREA ECO05

YASMIN NADER DE SOUZA DAHLEN ECO05



